cła, przez co mogą się powiększyć dochody Xięstwa, a nawet i sa-
mo to cło będzie umiarkowane z takowym że w innych państwach eksystującym,
o czém oczekiwać będą osobnego wtym przedmiocie od Rady przełożenia.

Na oryginalne własną Jego Imperatorskiej Mości ręką. (podp.) ALEXANDER.

w Teplitz, dnia 28. Sierpnia/9. Września 1813.

Za zgodność kopii zaświadczył kolegiat; konsil: kurik czytał Leopold Chimbuł.

Zgodność tłumaczenia Rymaszewski.

do publicznej podając wiadomości zalecam, aby Woyci i Burmistrze takowy zwy-
czajnym sposobem w gminach respective ogłosili, i że to dopełnili przed W. Pod-
prefektami właściwemi udowodnili.